
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

 

от 01.09.2022г.           № 418 
 

О решении   педагогического 

совета № 1  

   

На основании годового плана работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 

«Ёлочка» и протокола педагогического совета № 1 от 31.08.2022 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к сведению доклад по теме «Векторы развития образования: 

традиции, поиски, инновации».   

2. Обеспечить качественное образование в соответствии  

с требованиями ФГОС дошкольного образования. 

3. Расширить образовательное пространство путем использования сетевого 

взаимодействия МАДОУ и объектов города для успешной социализации детей 

дошкольного возраста. 

4. Создать условия для всестороннего развития детей дошкольного возраста 

и их подготовке к школе. 

5. Обеспечить повышение квалификации педагогических работников 

дошкольных образовательных организаций в соответствии  

с новыми требованиями ФГОС дошкольного образования. 

6. Продолжить реализацию системы наставничества. 

7. Обеспечить обновление программ дополнительного образования. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Заведующий                                                                      Т.М. Корнеенко 

 

 
 

 

 

 


		2022-11-03T18:30:51+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




